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Yleinen päätös 
 
Ilmastokestävä ja luontopositiivinen Kainuu -hankkeeseen osallistuminen
   

Kajaanin ammattikorkeakoulu pyytää Kuhmon kaupungin sitoutumista 
Ilmastokestävä ja luontopositiivinen Kainuu -hankkeeseen. 
 
Koko Kainuun kattava ilmasto- ja luontotyön koordinaatiohanke on 
suunniteltu maakunnassa ja sen kunnissa tehtävän ilmasto- ja 
luontotyön tueksi. Hankkeen ensisijaiset kohderyhmät ovat Kainuun 
kunnat sekä Kainuun liitto. Myös kuntaliittoa kysytään mukaan, jolloin 
hankkeen hyöty jakautuu laajemmin kuntakentälle.   
 
Hankkeen tavoitteena on edistää ilmastotavoitteiden toteutumista sekä 
luonnon tilan parantamista. Lisäksi hanke:   

- Tiivistää yhteistyötä kuntien ja ilmasto- ja 
ympäristötoimijoiden välillä  

- Tuottaa seurantatietoa kuntien ilmasto- ja ympäristötyön 
tueksi  

- Vahvistaa tietoisuutta, osaamista ja ennakointia  
- Tukee ja tuottaa kainuulaisia pilotteja, jotka lähtevät 

toimijan omista tarpeista  
 

Hanke toteutetaan verkostomaisesti kuntien, Kainuun liiton ja KAMK 
yhteistyönä. Kunnat saavat tukea kuntastrategioiden toteuttamiseen sekä 
ilmasto- ja luontotyön tekemiseen. Hanke tukee myös Kainuun liiton 
maakuntaohjelman valmistelua ja seurantaa sekä tukee KAMKin 
strategian konkretiaan viemistä. Hankkeella kehitetään kuntien ja alueen 
ympäristöasiantuntijoiden yhteistyötä, esimerkiksi tulevan 
elinvoimakeskuksen kanssa, jonne nykyisen ELY-keskuksissa olevat 
alueelliset ympäristökehittämistehtävät keskitetään.   
 
Hankkeen toteuttaminen jaetaan viiteen eri työpakettiin; kartoitus, 
toimintatavat, yhteistyön kehittäminen, pilotit ja viestintä. 
 
Hanke on kolmivuotinen, alkaen 1.1.2026 ja päättyen 31.12.2028. 
Hankkeen hallinnoijana toimii Kajaanin ammattikorkeakoulu.   
 
Hankkeen kustannusarvio: 
Henkilöstökulut 299 000 € 
Flat rate (40%) 119 000 € 
Yhteensä   418 000 € 
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Rahoitus: 

 
 
Kustannusarviossa voi tapahtua pieniä muutoksia hankkeen 
viimeistelyssä, mutta sillä ei ole merkittävää vaikutusta kokonaisuuteen. 
Kuntien ja liiton esitetyt rahoitussummat pysyvät esitetyn mukaisina.   

   
 
 

Päätös Päätän, että Kuhmon kaupunki osallistuu Ilmastokestävä ja 
luontopositiivinen Kainuu -hankkeeseen, mikäli rahoitus myönnetään ja 
hanke toteutuu. Kuhmon rahoitusosuus on vuonna 2026 1497,60 €, 
vuonna 2027 1497,60 € ja vuonna 2028 1497,60 €. Hankkeen 
omarahoitusosuus varataan elinvoiman kehittämisen sitomattomista 
määrärahoista. 

 
Perustelut Hallintosääntö/elinkeinojohtajan ratkaisuvalta (§32.4) 
   
 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 Horttanainen Pekka 
 Elinkeinopäällikkö 
 
 
Nähtävillä www.kuhmo.fi 19.3.2025. 
 
Liitteet  
 

 
 
 
Jakelu 
 

Kajaanin 
ammattikorkeakoulu 

 

Sirpa Seppänen  
Kajaanin 
ammattikorkeakoulu 
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Oikaisuvaatimusohje 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 
134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
– kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 15, 88901 Kuhmo 
Käyntiosoite: Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelinnumero: (08) 615 5521 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
– päätös, johon haetaan oikaisua 
– se, millaista oikaisua vaaditaan 
– millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 19.3.2025. 


